
 お得意様 各位          

                          2025 年 7 月吉日 

              株式会社スタック・アンド・オプティーク 

                           代表取締役社長 辰巳 豊子 

 

商品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

表題の件につきまして、下記事情により【2025年 10月 1日付】にて、 

弊社の静電気除去関連商品（除電ブラシ）価格を一部改定することになりましたので 

ご案内申し上げます。 

 

このたび、弊社ブラシの主要原材料である毛材の価格高騰、及び木地加工費の高騰に 

伴い、誠に不本意ながら、今後の品質保持、製品の安定供給のため、静電気除去関連 

商品（除電ブラシ）価格の一部改定させていただくことになりました。 

 

つきましては、【2025 年 10 月 1 日ご注文分より】添付しております 

新・改定価格表への移行、適用とさせていただきます。 

また特注扱いの商品等につきましては、都度お見積もりとさせていただきます。 

 

お得意様におかれましては、大変ご負担をおかけすることになりますが、 

この厳しい状況のご理解を賜り、ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

なお、今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

同送書類：「新・改定価格表」 1 通 

（尚、特注品等につきましては別途お問い合わせください。） 

                                      以上 


